关于组织前往 2023 中国（日照）海洋食品预
制菜发展大会的通知

各中心、各处室、各学院：

2023 中国（日照）海洋食品预制菜发展大会将在日照国际

博览中心 C2 馆举办，学校号召全校教职工积极参加，旨在引领

专业赋能，加强研发合作和品牌建设，打好建链补链强链“组

合拳”，助力提升学校服务地方乡村振兴发展能力。现将具体

事项通知如下：

一、参观人员

各部门自行组织教职工前往。

二、日程安排

时间：2023 年 2 月 24 日上午 10 时起至 2 月 26 日。

地点：日照国际博览中心 C2 馆。

三、主要内容

（一）本次大会包括大会开幕式、海洋食品预制菜博览会、

餐饮企业优质源头海鲜采购对接座谈会、社区电商讲座培训、

社区电商及直播带货主咖选品对接会、中央、省级网络媒体行、

日照海洋食品深加工企业考察交流等系列主题活动。

（二）各部门要做好影像资料留存工作，所报送的影像资

料要有简要的文字说明（可附文档说明）。文字说明要结合自

己的专业，交代清楚视频或图片资料所反映的活动内容、时间、

地点、日照当地民情以及日照海洋水产发展情况等要素。参观

结束后将图片等材料报送至乡村振兴研究院或自行编辑发所在

部门公众号。

四、联系方式

联系人：刘姿言；联系电话：8109828；电子邮箱：

shanwaikyc@swut.edu.cn。

科研处

2023 年 2 月 23 日